天津市农村工作委员会农业机械管理办公室

津农机管〔2017〕98号

天津市农机办关于开展2017年农机购置
补贴产品第二批分类归档工作的通知
各有关农机生产企业：
根据农业部相关文件要求，结合本市工作实际，我办将开展2017年农机购置补贴产品第二批分类归档工作，现就具体事宜通知如下：
一、补贴产品归档工作基本原则
对于纳入我市农机购置补贴范围（详见附件1）的农机产品，以农业机械推广鉴定有效证书和推广鉴定检验报告为主要参考依据，由生产企业自主归档。
二、分类归档产品基本条件
（一）已获得部级或省级推广鉴定证书的产品（有效期执行农业部第2282号公告有关规定）；暂未获得部级推广鉴定证书，已通过农业部农机试验鉴定总站部级农机推广鉴定审核并发布通报，推广鉴定结论为通过的产品，依据农业部办公厅关于切实做好当前农机推广鉴定工作的通知（农办机〔2015〕2号），视同为取得部级农机推广鉴定证书。
（二）被农业部或省级农业机械主管部门暂停、取消补贴资格的，不符合生产许可证管理、强制性认证管理的，有质量投诉、举报等案件未处理完结的农机产品除外。
（三）已在我市归档，录入“天津市农机购置补贴辅助管理系统 2017”中的产品，切勿重复填报。
（四）企业提供的产品归档信息必须真实可靠，完整有效，如有弄虚作假行为，一经发现取消该企业全部产品补贴资格，所造成的一切损失，由企业自主承担。
三、分类归档产品报送方式和相关要求
为提高工作效率，方便生产企业自主归档，我办将启用《农业机械购置补贴产品自助归档系统》，通过网络填报的形式，进行材料报送。相关流程和注意事项如下：
（一）基本流程：
1.生产企业注册
登录http://218.241.216.135:8012进行注册，请务必将信息填写准确，注册后不可随意修改。
2.阅读系统帮助文件
待管理员审核通过后，企业需下载系统内提供的帮助文件，认真阅读，熟悉操作流程，掌握操作要领和相关要求。
3.填报产品信息
企业按照系统相关要求填写材料。
4.查询结果
企业可随时查询归档结果，数据对应状态包括：
（1）“待上报”产品未上报，可随意修改填报资料，如需上报，请选择信息上报，进行上报操作。
（2）“待修改”根据评阅结果及意见，对相应内容作出修改，修改之后需点击修改后上报，进行上报操作。
（3）“评阅完毕”为已经通过的产品。
（4）“不通过”，即为不通过产品。
（5）其他状态均为评阅中的状态，请耐心等待。
（二）注意事项：
1.上传的所有图片都要求文字清晰、图片居中。
2.填报内容中带*的部分为必填项，生产企业填写内容与上传材料不符的，一律视为弄虚作假行为，所申报的材料不予审查。请生产企业填写材料时反复认真审核。
3.网络归档系统填报时间截至2017年8月20日17:00时。
（三）其他：
系统使用咨询电话：022-87895311
附件：1.天津市2017年农机购置补贴产品范围
2.农机生产企业承诺书
                           天津市农机办
                          2017年7月31日
（此件主动公开）

附件1：
天津市2017年农机购置补贴产品范围
	大类
	小类
	品目
	分档名称
	基本配置和参数

	种植施肥机械
	栽植机械
	水稻插秧机
	6—7行四轮乘坐式水稻插秧机
	四轮乘坐式；6—7行

	种植施肥机械
	栽植机械
	水稻插秧机
	8行及以上四轮乘坐式水稻插秧机
	四轮乘坐式；8行及以上

	种植施肥机械
	育苗机械设备
	秧盘播种成套设备（含床土处理）
	生产率200—500(盘/h)秧盘播种成套设备
	含铺底土、播种、洒水、覆土功能；200(盘/h)≤生产率＜500(盘/h)

	种植施肥机械
	育苗机械设备
	秧盘播种成套设备（含床土处理）
	生产率500(盘/h)及以上秧盘播种成套设备
	含铺底土、播种、洒水、覆土功能；生产率≥500(盘/h)

	种植施肥机械
	地膜机械
	残膜回收机
	扒齿搂膜式或其他残膜回收机,工作幅宽1m-3m
	机引式，工作方式：扒齿搂膜式或其他式，1m≤工作幅宽≤3m

	种植施肥机械
	地膜机械
	残膜回收机
	扒齿搂膜式或其他残膜回收机,工作幅宽3m以上
	机引式，工作方式：扒齿搂膜式或其他式，工作幅宽＞3m

	种植施肥机械
	地膜机械
	残膜回收机
	拔杆式残膜回收机,工作幅宽1.4m-2m
	工作方式：拔杆起膜式，1.4m≤工作幅宽＜2m

	种植施肥机械
	地膜机械
	残膜回收机
	拔杆式残膜回收机,工作幅宽2m及以上
	工作方式：拔杆起膜，工作幅宽≥2m

	种植施肥机械
	地膜机械
	残膜回收机
	带秸秆粉碎功能残膜回收机，工作幅宽1.8m及以上
	工作幅宽≥1.8m;带秸秆粉碎功能

	种植施肥机械
	播种机械
	小粒种子播种机
	普通小粒种子播种机
	普通排种器

	种植施肥机械
	播种机械
	免耕播种机
	7—11行免耕条播机
	7行≤播种行数≤11行

	种植施肥机械
	播种机械
	免耕播种机
	普通2—3行免耕穴播机
	普通排种器；播种行数2—3行

	种植施肥机械
	播种机械
	免耕播种机
	普通4—5行免耕穴播机
	普通排种器；播种行数4—5行

	种植施肥机械
	播种机械
	免耕播种机
	精量2—3行免耕穴播机
	精量排种器；播种行数2—3行

	种植施肥机械
	播种机械
	免耕播种机
	精量4—5行免耕穴播机
	精量排种器；播种行数4—5行

	种植施肥机械
	播种机械
	免耕播种机
	2—3行牵引式免耕穴播机
	精量排种器；播种行数2—3行；牵引式

	种植施肥机械
	播种机械
	免耕播种机
	4—5行牵引式免耕穴播机
	精量排种器；播种行数4—5行；牵引式

	种植施肥机械
	播种机械
	免耕播种机
	6行及以上牵引式免耕穴播机
	精量排种器；播种行数≥6行；牵引式

	种植施肥机械
	播种机械
	根茎类种子播种机
	1行根茎类种子播种机
	播种行数1行

	种植施肥机械
	播种机械
	根茎类种子播种机
	2—3行根茎类种子播种机
	2行≤播种行数≤3行

	种植施肥机械
	播种机械
	根茎类种子播种机
	4行及以上根茎类种子播种机
	播种行数≥4行

	畜牧水产养殖机械
	畜牧饲养机械
	清粪机（车）
	牵引刮板式清粪机
	牵引刮板式清粪机

	畜牧水产养殖机械
	畜产品采集加工机械设备
	贮奶罐
	3000—6000L贮奶罐
	3000L≤容量＜6000L

	畜牧水产养殖机械
	畜产品采集加工机械设备
	贮奶罐
	6000—20000L贮奶罐
	6000L≤容量＜20000L

	畜牧水产养殖机械
	畜产品采集加工机械设备
	贮奶罐
	20000L及以上贮奶罐
	容量≥20000L

	畜牧水产养殖机械
	畜产品采集加工机械设备
	冷藏罐
	3000L以下非全自动清洗冷藏罐
	容量＜3000L；清洗方式：非全自动清洗

	畜牧水产养殖机械
	畜产品采集加工机械设备
	冷藏罐
	3000—6000L非全自动清洗冷藏罐
	3000L≤容量＜6000L；清洗方式：非全自动清洗

	畜牧水产养殖机械
	畜产品采集加工机械设备
	冷藏罐
	6000L及以上非全自动清洗冷藏罐
	容量≥6000L；清洗方式：非全自动清洗

	畜牧水产养殖机械
	畜产品采集加工机械设备
	冷藏罐
	3000L以下全自动清洗冷藏罐
	容量＜3000L：清洗方式：全自动清洗

	畜牧水产养殖机械
	畜产品采集加工机械设备
	冷藏罐
	3000—6000L全自动清洗冷藏罐
	3000L≤容量＜6000L；清洗方式：全自动清洗

	畜牧水产养殖机械
	畜产品采集加工机械设备
	冷藏罐
	6000L及以上全自动清洗冷藏罐
	容量≥6000L；清洗方式：全自动清洗

	畜牧水产养殖机械
	饲料（草）加工机械设备
	铡草机
	6-9t/h铡草机
	6t/h≤生产率＜9t/h

	畜牧水产养殖机械
	饲料（草）加工机械设备
	铡草机
	9-15t/h铡草机
	9t/h≤生产率＜15t/h

	畜牧水产养殖机械
	饲料（草）加工机械设备
	铡草机
	15-20t/h铡草机
	15t/h≤生产率＜20t/h

	畜牧水产养殖机械
	饲料（草）加工机械设备
	饲料搅拌机
	9-12m3饲料全混合日粮制备机
	9m3≤搅拌室容积＜12m3

	畜牧水产养殖机械
	饲料（草）加工机械设备
	饲料搅拌机
	12m3及以上饲料全混合日粮制备机
	搅拌室容积≥12m3

	畜牧水产养殖机械
	水产养殖机械
	增氧机
	普通型增氧机
	普通型增氧机

	畜牧水产养殖机械
	水产养殖机械
	增氧机
	微孔曝气式增氧机
	曝气式增氧机；功率≥1kW

	畜牧水产养殖机械
	水产养殖机械
	投饵机
	投饵机

	田间管理机械
	植保机械
	喷杆式喷雾机（含牵引式、自走式、悬挂式喷杆喷雾机）
	12m以下悬挂及牵引式喷杆喷雾机
	喷幅＜12m；形式：悬挂及牵引式

	田间管理机械
	植保机械
	喷杆式喷雾机（含牵引式、自走式、悬挂式喷杆喷雾机）
	12—18m悬挂及牵引式喷杆喷雾机
	12m≤喷幅＜18m；形式：悬挂及牵引式

	田间管理机械
	植保机械
	喷杆式喷雾机（含牵引式、自走式、悬挂式喷杆喷雾机）
	18m及以上悬挂及牵引式喷杆喷雾机
	喷幅≥18m；形式：悬挂及牵引式

	田间管理机械
	植保机械
	喷杆式喷雾机（含牵引式、自走式、悬挂式喷杆喷雾机）
	18—50马力自走式喷杆喷雾机
	18马力≤功率＜50马力；形式：自走式

	田间管理机械
	植保机械
	喷杆式喷雾机（含牵引式、自走式、悬挂式喷杆喷雾机）
	50—100马力自走式喷杆喷雾机
	50马力≤功率＜100马力；形式：自走式

	田间管理机械
	植保机械
	风送式喷雾机（含自走式、牵引式风送喷雾机）
	药箱容积≥300L；喷幅≥35m自走式
	自走式，药箱容积≥300L；喷幅≥35m

	田间管理机械
	植保机械
	风送式喷雾机（含自走式、牵引式风送喷雾机）
	药箱容积≥300L，喷幅≥30m自走式
	自走式，药箱容积≥300L，喷幅≥30m

	田间管理机械
	植保机械
	风送式喷雾机（含自走式、牵引式风送喷雾机）
	药箱容积≥300L，喷幅≥20m自走式
	自走式，药箱容积≥300L，喷幅≥20m

	田间管理机械
	植保机械
	风送式喷雾机（含自走式、牵引式风送喷雾机）
	350L≤药箱容积＜1000L，喷幅半径≥6m，牵引式
	牵引式,350L≤药箱容积＜1000L，喷幅半径≥6m

	田间管理机械
	植保机械
	风送式喷雾机（含自走式、牵引式风送喷雾机）
	药箱容积≥1000L，喷幅半径≥6m，牵引式
	牵引式,药箱容积≥1000L，喷幅半径≥6m

	收获机械
	玉米收获机械
	自走式玉米收获机（含穗茎兼收玉米收获机）
	3行摘穗型自走式玉米收获机
	3行割台；1.6m≤幅宽＜2.2m；形式：自走式（摘穗型）

	收获机械
	玉米收获机械
	自走式玉米收获机（含穗茎兼收玉米收获机）
	4行摘穗型自走式玉米收获机
	4行割台；2.2m≤幅宽＜2.8m；形式：自走式（摘穗型）

	收获机械
	玉米收获机械
	自走式玉米收获机（含穗茎兼收玉米收获机）
	3行摘穗剥皮型自走式玉米收获机
	3行割台；1.6m≤幅宽＜2.2m；形式：自走式（摘穗剥皮型）

	收获机械
	玉米收获机械
	自走式玉米收获机（含穗茎兼收玉米收获机）
	4行摘穗剥皮型自走式玉米收获机
	4行割台；2.2m≤幅宽＜2.8m；形式：自走式（摘穗剥皮型）

	收获机械
	玉米收获机械
	自走式玉米收获机（含穗茎兼收玉米收获机）
	5行及以上摘穗剥皮型自走式玉米收获机
	5行及以上割台；幅宽≥2.8m；形式：自走式（摘穗剥皮型）

	收获机械
	玉米收获机械
	自走式玉米联合收获机（具有脱粒功能）
	3行及以下籽粒收获型自走式玉米联合收获机
	3行及以下割台；幅宽＜2.2m；形式：自走式（籽粒收获型）

	收获机械
	玉米收获机械
	自走式玉米联合收获机（具有脱粒功能）
	4行籽粒收获型自走式玉米联合收获机
	4行割台；2.2m≤幅宽＜2.8m；形式：自走式（籽粒收获型）

	收获机械
	玉米收获机械
	自走式玉米联合收获机（具有脱粒功能）
	5行及以上籽粒收获型自走式玉米联合收获机
	5行及以上割台；幅宽≥2.8m；形式：自走式（籽粒收获型）

	收获机械
	饲料作物收获机械
	青饲料收获机
	150—160cm悬挂甩刀式青饲料收获机
	悬挂甩刀式；150cm≤割幅＜160cm

	收获机械
	饲料作物收获机械
	青饲料收获机
	160cm及以上悬挂甩刀式青饲料收获机
	悬挂甩刀式；割幅≥160cm

	收获机械
	饲料作物收获机械
	青饲料收获机
	260cm及以上自走圆盘式青饲料收获机
	自走圆盘式；割幅≥260cm

	收获机械
	饲料作物收获机械
	青饲料收获机
	260—290cm自走其他式青饲料收获机
	自走其他式；260cm≤割幅＜290cm

	收获机械
	饲料作物收获机械
	青饲料收获机
	290cm及以上自走其他式青饲料收获机
	自走其他式；割幅≥290cm

	收获机械
	饲料作物收获机械
	搂草机
	6m及以上横向搂草机
	搂幅宽度≥6m；横向

	收获机械
	饲料作物收获机械
	搂草机
	5.4m以下侧向指盘式搂草机
	搂幅宽度＜5.4m；侧向指盘式

	收获机械
	饲料作物收获机械
	搂草机
	5.4m及以上侧向指盘式手动搂草机
	搂幅宽度≥5.4m；手动折叠式；侧向指盘式

	收获机械
	饲料作物收获机械
	搂草机
	5.4m及以上侧向指盘式液压搂草机
	搂幅宽度≥5.4m；液压折叠式；侧向指盘式

	收获机械
	饲料作物收获机械
	搂草机
	4.5m以下侧向旋转式搂草机
	搂幅宽度＜4.5m；侧向旋转式

	收获机械
	饲料作物收获机械
	捡拾压捆机
	0.7—1.2m捡拾压捆机
	0.7m≤捡拾宽度＜1.2m

	收获机械
	饲料作物收获机械
	捡拾压捆机
	1.2—1.7m捡拾压捆机
	1.2m≤捡拾宽度＜1.7m

	收获机械
	饲料作物收获机械
	捡拾压捆机
	1.7—2.2m捡拾压捆机
	1.7m≤捡拾宽度＜2.2m

	收获机械
	饲料作物收获机械
	捡拾压捆机
	2.2m及以上捡拾压捆机
	捡拾宽度≥2.2m

	收获机械
	饲料作物收获机械
	割草机
	2.8m及以上旋转式割草压扁机
	割幅宽度≥2.8m；带压扁装置；旋转式

	收获机械
	茎秆收集处理机械
	秸秆粉碎还田机
	1m以下秸秆粉碎还田机
	作业幅宽＜1m

	收获机械
	茎秆收集处理机械
	秸秆粉碎还田机
	1—1.5m秸秆粉碎还田机
	1m≤作业幅宽＜1.5m

	收获机械
	茎秆收集处理机械
	秸秆粉碎还田机
	1.5—2m秸秆粉碎还田机
	1.5m≤作业幅宽＜2m

	收获机械
	茎秆收集处理机械
	秸秆粉碎还田机
	2—2.5m秸秆粉碎还田机
	2m≤作业幅宽＜2.5m

	收获机械
	茎秆收集处理机械
	秸秆粉碎还田机
	2.5m及以上秸秆粉碎还田机
	作业幅宽≥2.5m

	收获机械
	谷物收获机械
	自走轮式谷物联合收割机（全喂入)
	5—6kg/s自走轮式谷物联合收割机（全喂入）
	5kg/s≤喂入量＜6kg/s；自走轮式；喂入方式：全喂入

	收获机械
	谷物收获机械
	自走轮式谷物联合收割机（全喂入)
	6—7kg/s自走轮式谷物联合收割机（全喂入）
	6kg/s≤喂入量＜7kg/s；自走轮式；喂入方式：全喂入

	收获机械
	谷物收获机械
	自走轮式谷物联合收割机（全喂入)
	7—8kg/s自走轮式谷物联合收割机（全喂入）
	7kg/s≤喂入量＜8kg/s；自走轮式；喂入方式：全喂入

	收获机械
	谷物收获机械
	自走轮式谷物联合收割机（全喂入)
	8kg/s及以上自走轮式谷物联合收割机（全喂入）
	喂入量≥8kg/s；自走轮式；喂入方式：全喂入

	收获机械
	谷物收获机械
	自走履带式谷物联合收割机（全喂入）
	2.1—3kg/s自走履带式谷物联合收割机（全喂入）；包含3—4kg/s自走履带式水稻联合收割机（全喂入）
	2.1kg/s≤喂入量＜3kg/s；自走履带式；喂入方式：全喂入

	收获机械
	谷物收获机械
	自走履带式谷物联合收割机（全喂入）
	3—4kg/s自走履带式谷物联合收割机（全喂入）；包含4kg/s及以上自走履带式水稻联合收割机（全喂入）
	3kg/s≤喂入量＜4kg/s；自走履带式；喂入方式：全喂入

	收获机械
	谷物收获机械
	自走履带式谷物联合收割机（全喂入）
	4kg/s及以上自走履带式谷物联合收割机（全喂入）
	喂入量≥4kg/s；自走履带式；喂入方式：全喂入

	收获机械
	谷物收获机械
	半喂入联合收割机
	4行及以上35马力及以上半喂入联合收割机
	收获行数≥4行；喂入方式：半喂入；功率≥35马力

	收获机械
	根茎作物收获机械
	薯类收获机
	0.7m以下分段式薯类收获机
	分段收获；作业幅宽＜0.7m

	收获机械
	根茎作物收获机械
	薯类收获机
	0.7—1m分段式薯类收获机
	分段收获；0.7m≤作业幅宽＜1m

	收获机械
	根茎作物收获机械
	薯类收获机
	1—1.5m分段式薯类收获机
	分段收获；1m≤作业幅宽＜1.5m

	收获机械
	根茎作物收获机械
	薯类收获机
	1.5m及以上分段式薯类收获机
	分段收获；作业幅宽≥1.5m

	收获机械
	根茎作物收获机械
	薯类收获机
	薯类联合收获机
	联合收获，包含挖掘、抖土、分离、集装等功能

	收获后处理机械
	清选机械
	粮食清选机
	生产率25t/h及以上粮食清选机
	生产率≥25t/h

	收获后处理机械
	清选机械
	粮食清选机
	300单元及以上CCD图像传感器杂粮色选机
	色选机执行单元数≥300；应用CCD图像传感器技术

	收获后处理机械
	干燥机械
	粮食烘干机
	批处理量10—20t循环式粮食烘干机
	10t≤批处理量＜20t；循环式

	收获后处理机械
	干燥机械
	粮食烘干机
	批处理量20—30t循环式粮食烘干机
	20t≤批处理量＜30t；循环式

	收获后处理机械
	干燥机械
	粮食烘干机
	批处理量30t及以上循环式粮食烘干机
	批处理量≥30t；循环式

	收获后处理机械
	干燥机械
	粮食烘干机
	处理量50—100t/d连续式粮食烘干机
	50t/d≤处理量＜100t/d；连续式

	收获后处理机械
	干燥机械
	粮食烘干机
	处理量100t/d及以上连续式粮食烘干机
	处理量≥100t/d；连续式

	收获后处理机械
	仓储机械
	简易保鲜储藏设备
	库容400M3及以上简易保鲜储藏设备
	库容≥ 400m³

	设施农业设备
	日光温室设施设备
	卷帘机
	卷帘机
	卷帘机

	设施农业设备
	日光温室设施设备
	加温炉
	非燃煤式加温炉
	发热量≥20万KJ/H

	设施农业设备
	日光温室设施设备
	保温被
	保温被
	材料构成：面料防雨绸、中间保温棉、涤纶底面

	其他机械
	废弃物处理设备
	固液分离机
	电机总功率5kW以下固液分离机
	电机总功率＜5kW

	其他机械
	废弃物处理设备
	固液分离机
	电机总功率5-10kW固液分离机
	5kW≤电机总功率＜10kW

	其他机械
	废弃物处理设备
	固液分离机
	电机总功率10kW及以上固液分离机
	电机总功率≥10kW

	排灌机械
	水泵
	潜水泵
	2.2kW以下潜水泵
	电机功率＜2.2kW

	排灌机械
	水泵
	潜水泵
	2.2—7.5kW潜水泵
	2.2kW≤电机功率＜7.5kW

	排灌机械
	水泵
	潜水泵
	7.5—9.2kW潜水泵
	7.5kW≤电机功率＜9.2kW

	排灌机械
	水泵
	潜水泵
	9.2—18.5kW潜水泵
	9.2kW≤电机功率＜18.5kW

	排灌机械
	水泵
	潜水泵
	18.5—37kW潜水泵
	18.5kW≤电机功率＜37kW

	排灌机械
	水泵
	潜水泵
	37—75kW潜水泵
	37kW≤电机功率＜75kW

	排灌机械
	水泵
	潜水泵
	75—160kW潜水泵
	75kW≤电机功率＜160kW

	排灌机械
	水泵
	潜水泵
	160kW及以上潜水泵
	电机功率≥160kW

	排灌机械
	喷灌机械设备
	喷灌机
	管径65mm以下卷盘式喷灌机
	卷盘式；管径＜65mm

	排灌机械
	喷灌机械设备
	喷灌机
	管径65—75mm卷盘式喷灌机
	卷盘式；65mm≤管径＜75mm

	排灌机械
	喷灌机械设备
	喷灌机
	管径75—85mm卷盘式喷灌机
	卷盘式；75mm≤管径＜85mm

	排灌机械
	喷灌机械设备
	喷灌机
	管径85mm及以上卷盘式喷灌机
	卷盘式；管径≥85mm

	耕整地机械
	整地机械
	平地机（含激光平地机）
	幅宽3m及以上激光平地机
	幅宽≥3m

	耕整地机械
	耕地机械
	旋耕机
	单轴1000—1500mm旋耕机
	单轴；1000mm≤耕幅＜1500mm

	耕整地机械
	耕地机械
	旋耕机
	单轴1500—2000mm旋耕机
	单轴；1500mm≤耕幅＜2000mm

	耕整地机械
	耕地机械
	旋耕机
	单轴2000—2500mm旋耕机
	单轴；2000mm≤耕幅＜2500mm

	耕整地机械
	耕地机械
	旋耕机
	单轴2500mm及以上旋耕机
	单轴；耕幅≥2500mm

	耕整地机械
	耕地机械
	旋耕机
	双轴2000—2500mm旋耕机
	双轴；2000mm≤耕幅＜2500mm

	耕整地机械
	耕地机械
	旋耕机
	双轴2500mm及以上旋耕机
	双轴；耕幅≥2500mm

	耕整地机械
	耕地机械
	微耕机
	功率4kW以下微耕机
	配套功率＜4kW

	耕整地机械
	耕地机械
	微耕机
	功率4kW及以上微耕机
	配套功率≥4kW

	耕整地机械
	耕地机械
	田园管理机
	功率4kW及以上田园管理机
	配套功率≥4kW

	耕整地机械
	耕地机械
	深松机
	4—5铲深松机
	深松部件4—5个

	耕整地机械
	耕地机械
	深松机
	6铲及以上深松机
	深松部件6个及以上

	耕整地机械
	耕地机械
	深松机
	6铲及以上振动式、全方位式深松机
	振动或全方位式；深松部件6个及以上

	耕整地机械
	耕地机械
	翻转犁
	单体幅宽35cm以下，3—4铧翻转犁
	单体幅宽＜35cm；铧体个数3—4铧

	耕整地机械
	耕地机械
	翻转犁
	单体幅宽35cm以下，5铧及以上翻转犁
	单体幅宽＜35cm； 铧体个数≥5铧

	耕整地机械
	耕地机械
	翻转犁
	单体幅宽35cm及以上，3—4铧翻转犁
	单体幅宽≥35cm；铧体个数3—4铧

	耕整地机械
	耕地机械
	翻转犁
	单体幅宽35—45cm，5—6铧翻转犁
	35cm≤单体幅宽＜45cm；铧体个数5—6铧

	耕整地机械
	耕地机械
	翻转犁
	单体幅宽45cm及以上，5—6铧翻转犁
	单体幅宽≥45cm；铧体个数5—6铧

	耕整地机械
	耕地机械
	翻转犁
	单体幅宽35—45cm，7铧及以上翻转犁
	35cm≤单体幅宽＜45cm；铧体个数≥7铧

	耕整地机械
	耕地机械
	翻转犁
	单体幅宽45cm及以上，7铧及以上翻转犁
	单体幅宽≥45cm；铧体个数≥7铧

	动力机械
	拖拉机
	轮式拖拉机(不含皮带传动轮式拖拉机）
	25—30马力两轮驱动拖拉机
	25马力≤功率＜30马力；驱动方式：两轮驱动

	动力机械
	拖拉机
	轮式拖拉机(不含皮带传动轮式拖拉机）
	30—35马力两轮驱动拖拉机
	30马力≤功率＜35马力；驱动方式：两轮驱动

	动力机械
	拖拉机
	轮式拖拉机(不含皮带传动轮式拖拉机）
	35—40马力两轮驱动拖拉机
	35马力≤功率＜40马力；驱动方式：两轮驱动

	动力机械
	拖拉机
	轮式拖拉机(不含皮带传动轮式拖拉机）
	40—45马力两轮驱动拖拉机
	40马力≤功率＜45马力；驱动方式：两轮驱动

	动力机械
	拖拉机
	轮式拖拉机(不含皮带传动轮式拖拉机）
	45—50马力两轮驱动拖拉机
	45马力≤功率＜50马力；驱动方式：两轮驱动

	动力机械
	拖拉机
	轮式拖拉机(不含皮带传动轮式拖拉机）
	50—55马力两轮驱动拖拉机
	50马力≤功率＜55马力；驱动方式：两轮驱动

	动力机械
	拖拉机
	轮式拖拉机(不含皮带传动轮式拖拉机）
	55—60马力两轮驱动拖拉机
	55马力≤功率＜60马力；驱动方式：两轮驱动

	动力机械
	拖拉机
	轮式拖拉机(不含皮带传动轮式拖拉机）
	60—65马力两轮驱动拖拉机
	60马力≤功率＜65马力；驱动方式：两轮驱动

	动力机械
	拖拉机
	轮式拖拉机(不含皮带传动轮式拖拉机）
	65—70马力两轮驱动拖拉机
	65马力≤功率＜70马力；驱动方式：两轮驱动

	动力机械
	拖拉机
	轮式拖拉机(不含皮带传动轮式拖拉机）
	70—75马力两轮驱动拖拉机
	70马力≤功率＜75马力；驱动方式：两轮驱动

	动力机械
	拖拉机
	轮式拖拉机(不含皮带传动轮式拖拉机）
	75—80马力两轮驱动拖拉机
	75马力≤功率＜80马力；驱动方式：两轮驱动

	动力机械
	拖拉机
	轮式拖拉机(不含皮带传动轮式拖拉机）
	80—85马力两轮驱动拖拉机
	80马力≤功率＜85马力；驱动方式：两轮驱动

	动力机械
	拖拉机
	轮式拖拉机(不含皮带传动轮式拖拉机）
	85—90马力两轮驱动拖拉机
	85马力≤功率＜90马力；驱动方式：两轮驱动

	动力机械
	拖拉机
	轮式拖拉机(不含皮带传动轮式拖拉机）
	90—95马力两轮驱动拖拉机
	90马力≤功率＜95马力；驱动方式：两轮驱动

	动力机械
	拖拉机
	轮式拖拉机(不含皮带传动轮式拖拉机）
	95—100马力两轮驱动拖拉机
	95马力≤功率＜100马力；驱动方式：两轮驱动

	动力机械
	拖拉机
	轮式拖拉机(不含皮带传动轮式拖拉机）
	100马力及以上两轮驱动拖拉机
	功率≥100马力；驱动方式：两轮驱动

	动力机械
	拖拉机
	轮式拖拉机(不含皮带传动轮式拖拉机）
	25—30马力四轮驱动拖拉机
	25马力≤功率＜30马力；驱动方式：四轮驱动

	动力机械
	拖拉机
	轮式拖拉机(不含皮带传动轮式拖拉机）
	30—35马力四轮驱动拖拉机
	30马力≤功率＜35马力；驱动方式：四轮驱动

	动力机械
	拖拉机
	轮式拖拉机(不含皮带传动轮式拖拉机）
	35—40马力四轮驱动拖拉机
	35马力≤功率＜40马力；驱动方式：四轮驱动

	动力机械
	拖拉机
	轮式拖拉机(不含皮带传动轮式拖拉机）
	40—45马力四轮驱动拖拉机
	40马力≤功率＜45马力；驱动方式：四轮驱动

	动力机械
	拖拉机
	轮式拖拉机(不含皮带传动轮式拖拉机）
	45—50马力四轮驱动拖拉机
	45马力≤功率＜50马力；驱动方式：四轮驱动

	动力机械
	拖拉机
	轮式拖拉机(不含皮带传动轮式拖拉机）
	50—55马力四轮驱动拖拉机
	50马力≤功率＜55马力；驱动方式：四轮驱动

	动力机械
	拖拉机
	轮式拖拉机(不含皮带传动轮式拖拉机）
	55—60马力四轮驱动拖拉机
	55马力≤功率＜60马力；驱动方式：四轮驱动

	动力机械
	拖拉机
	轮式拖拉机(不含皮带传动轮式拖拉机）
	60—65马力四轮驱动拖拉机
	60马力≤功率＜65马力；驱动方式：四轮驱动

	动力机械
	拖拉机
	轮式拖拉机(不含皮带传动轮式拖拉机）
	65—70马力四轮驱动拖拉机
	65马力≤功率＜70马力；驱动方式：四轮驱动

	动力机械
	拖拉机
	轮式拖拉机(不含皮带传动轮式拖拉机）
	70—75马力四轮驱动拖拉机
	70马力≤功率＜75马力；驱动方式：四轮驱动

	动力机械
	拖拉机
	轮式拖拉机(不含皮带传动轮式拖拉机）
	75—80马力四轮驱动拖拉机
	75马力≤功率＜80马力；驱动方式：四轮驱动

	动力机械
	拖拉机
	轮式拖拉机(不含皮带传动轮式拖拉机）
	80—85马力四轮驱动拖拉机
	80马力≤功率＜85马力；驱动方式：四轮驱动

	动力机械
	拖拉机
	轮式拖拉机(不含皮带传动轮式拖拉机）
	85—90马力四轮驱动拖拉机
	85马力≤功率＜90马力；驱动方式：四轮驱动

	动力机械
	拖拉机
	轮式拖拉机(不含皮带传动轮式拖拉机）
	90—95马力四轮驱动拖拉机
	90马力≤功率＜95马力；驱动方式：四轮驱动

	动力机械
	拖拉机
	轮式拖拉机(不含皮带传动轮式拖拉机）
	95—100马力四轮驱动拖拉机
	95马力≤功率＜100马力；驱动方式：四轮驱动

	动力机械
	拖拉机
	轮式拖拉机(不含皮带传动轮式拖拉机）
	100—110马力四轮驱动拖拉机
	100马力≤功率＜110马力；驱动方式：四轮驱动

	动力机械
	拖拉机
	轮式拖拉机(不含皮带传动轮式拖拉机）
	110—120马力四轮驱动拖拉机
	110马力≤功率＜120马力；驱动方式：四轮驱动

	动力机械
	拖拉机
	轮式拖拉机(不含皮带传动轮式拖拉机）
	120—130马力四轮驱动拖拉机
	120马力≤功率＜130马力；驱动方式：四轮驱动

	动力机械
	拖拉机
	轮式拖拉机(不含皮带传动轮式拖拉机）
	130—140马力四轮驱动拖拉机
	130马力≤功率＜140马力；驱动方式：四轮驱动

	动力机械
	拖拉机
	轮式拖拉机(不含皮带传动轮式拖拉机）
	140—150马力四轮驱动拖拉机
	140马力≤功率＜150马力；驱动方式：四轮驱动

	动力机械
	拖拉机
	轮式拖拉机(不含皮带传动轮式拖拉机）
	150—180马力四轮驱动拖拉机
	150马力≤功率＜180马力；驱动方式：四轮驱动

	动力机械
	拖拉机
	轮式拖拉机(不含皮带传动轮式拖拉机）
	180—200马力四轮驱动拖拉机
	180马力≤功率＜200马力；驱动方式：四轮驱动

	动力机械
	拖拉机
	履带式拖拉机
	70—80马力履带式拖拉机
	70马力≤功率＜80马力；驱动方式：履带式

	动力机械
	拖拉机
	履带式拖拉机
	80—90马力履带式拖拉机
	80马力≤功率＜90马力；驱动方式：履带式

	动力机械
	拖拉机
	履带式拖拉机
	90—100马力履带式拖拉机
	90马力≤功率＜100马力；驱动方式：履带式

	动力机械
	拖拉机
	履带式拖拉机
	100—110马力履带式拖拉机
	100马力≤功率＜110马力；驱动方式：履带式

附件2:
农机生产企业承诺书
本企业自愿参与天津市农机购置补贴政策实施，在补贴产品归档工作中做出如下承诺：
1.所有申报归档的产品品目均与农机鉴定机构公布的获得农机推广鉴定证书产品的所属品目一致，并对所填报提交的归档信息及材料的真实性和准确性负责。产品中使用的柴油机排放达到国III标准要求。
2.对于天津市农机化主管部门公示和公布的农机购置补贴产品信息表进行认真核对，并在补贴销售前负责确认补贴产品归档档次和产品信息的准确性。对于因本生产企业自身原因，导致产品归入低档造成补贴额偏低的，补贴额在一个补贴年度内不作调整，按低档补贴。对于补贴产品的补贴比例畸高，或归档档次有误等情况，将主动书面报告天津市农机办。如不报告，可以直接取消本企业所有产品的补贴资质，所引起经济纠纷和损失由本企业自行承担。
3.所有申报归档的产品均未被农业部或省级农机主管部门暂停或取消补贴资格，且在全国范围内，不存在质量投诉、举报等案件未处理完结等情况。若归档产品有此类问题，可以直接取消本企业所有产品的补贴资质，所引起的经济纠纷和损失全部由本企业承担。
农机生产企业法定代表人(签字)：      联系电话：
农机生产企业全称（加盖公章）：
                                      2017年   月   日

天津市农村工作委员会农业机械管理办公室  2017年7月31日印发
PAGE
- 1 -